
関係者各位 

                          

社会福祉法人あんさんぶる 
共同生活援助ぼぬーる 内覧会のご案内 

 いつも大変お世話になっております。 
このたび、2025年 4月から開所予定のグループホーム『共同生活援助ぼぬーる』の
内覧会を下記の通り開催致します。ご多用中とは存じますが、ぜひご来臨を賜ります
ようお願い申し上げます。 

（あんさんぶる 理事長 井ノ上 勇二郎） 
 

記 
日時 2025年３月９日（日曜）午前10時から午後３時まで 
内容 共同生活援助ぼぬーるの内覧会 
住所 伊丹市鴻池6丁目 20番 19号 

駐車スペースは現地南側にありますので、ご利用ください。 
 
参加を希望される方は、ＦＡＸ（072-746-8807）にてご連絡の上お越し頂けます
ように、お願い申し上げます。混み合っている場合は施設の説明などできないことが
ありますが、ご了承ください。 
 
問い合わせ先  電話 072-770-5222 ＦＡＸ072-746-8807 井ノ上まで 

―・－・－・－・－・－・－・――・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・― 
 
・氏名 （                                ） 
 
・人数 （    名様 ）  ・来所時間の目安 （   時   ごろ） 
 
・連絡先（                       ） 
 



共同生活援助ぼぬーる案内 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

コーナン手前の交差点に入り、 
黒池沿いを通り、慈眼寺を曲がってください 
伊丹市鴻池 6丁目 20番 19号となります 
 

 

あんさんぶる 

万台 

コーナン 

伊丹北高 

黒池 

西池 

共同生活援助ぼぬーる 

慈眼寺 


